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Znak sprawy:  ZK-213/30/2020


 Gdańsk, dnia 02 listopada 2020 roku

Wykonawcy



uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity),  pn.: „Usługa druku wraz z dostawą monografii „Ludmiła Ostrogórska – Przemiany” dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  
Pytanie 1: 

Czy dwa języki oznacza, że część nakładu jest w jednym języku, a część w innym?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w jednym egzemplarzu monografii występują treści w obydwu językach.
Pytanie 2: 

Nakład 300 egz. to zdecydowanie zbyt mało, żeby cena była atrakcyjna w druku offsetowym (w stosunku do cyfry), dlatego zachęcam do rozważenia druku technologią cyfrową, ze względów ekonomicznych.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert. 
Pytanie 3: 

Papier o białość (CIE): 157, to  popularny papier typu papier polspeed do drukarni biurowej/xero, także sądzę że kreda silk będzie ok, ale sugerowałabym gramaturę 150g, wówczas kolorowych nadruk nie będzie przebijał, ok?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert wymaga papier matowy o wysokiej białości oraz dopuszcza gramaturę 150g/m2.
Pytanie 4: 

Jaki będzie format otwarty publikacji? czy to praca pozioma czy pionowa?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż publikacja jest pionowa.

Pytanie 5: 

Czy druk 2+0 na okładce oznacza Pantone? czy jednak możemy przyjąć CMYK?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jest to kolor PANTONE.
Pytanie 6: 

czy termin 14 dni kalendarzowych na realizację można wydłużyć do 3 tygodni ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert.
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść Zaproszenia do składania ofert.
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